
REPUBLIKA E KOSOVIS

KOMUNA PRIZREN

DREJTORATI PER ARSIM

Data: 12.08.2025, Nr, RN00017974

VENDIM I KOMISIONIT PINZC.IPOHES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aft€sues parauniversitar: SHFMU "Brigada 125"

Konkursi nr. prot. RN00017974 i dat€s: 06.06.2025

Vendi: Medvec

Pozita e hapur: Mesimdhenes per Gjuh€ Gjermane (afati te pacaktuar)

Komuna: Priaen

Data:12.08.2O25

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidat-iUes Totali i pikEve
Prrtrohet / Kuslilikohct

p€r list6n fitues€

I
Mimoza Shala Dirvar 61.6

Nuk Pranohet

,|

Arafat Qafleshi 50.r
Nuk Pranohet

NEnshkrimi nga anetaret e komisionit perz&iedhes

An6tari l:
(Kryesues)

Anatari 2:

An€tari J:

r\n€tari,l:

Reshit Kushaj

Emri dhe mbiemri

Zyrtar i DKA-s€

Funksioni/pozila Datq

Mesimdhen€s i fushes

Fuflksioni/pozitu Dala

Anetare e k€shillit te prinderve

Funksioni/pozita Data

Ekspert I arsimit

Funksioni/pozitq Data

Eksperte e burimeve njerizore

Funksioni/pozita Dqlq

Nora Kelmendi

Euri dhe mbiemri

Zihnie Gurmani

Emri dhe mbiemri

Merfan Berisha

Emri dhe mbiemri

,\ndtari 5: Linda Badallaj

Emri dhe mbiemri

K€shillt juridike: Kunder kEtij vendimi eshte e lejuar ankesa me afat prej (8) ditEsh nga dita e publikim

Komisionin e Ankesave nE Komundn e Prizrenit.

Duke u bazuar n€ konkursin nr. RN00017974 te dates 06.06.2025 te hapur per pozitan Mesimdher€s p€r Gjuh€

Gjermane ne SHFMU "Brigada 125" n€ Medvec ( afat te pacaktuar) , dhe ne pik€t e fituara nga testi me shkim dhe

intervista me goj€, komisioni perzgiedhes, aplikant€t i rangon sipas Iist€s s€ m€poshtme, ku kandidada Mimoza Shala

Dirvar (me numer rendor t ) dhe Arafat Qafleshi (me num€r rendor 2) nuk anin pikdt e mjaftueshme p€r p€rzgjedhje

per poziten e lanecekur.


